МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« 3 » 2023 г.
г. Грозный

№

О проведении промежуточной аттестации в форме профессионального
(демонстрационного) экзамена в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный

педагогический университет»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Концепцией подготовки
педагогических кадров для системы образования на период до 2030 года,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 июня
2022 года № 1688-р, приказываю:

1. Учебно-методическому управлению (Одаева Э.С.) организовать
промежуточную аттестацию в форме профессионального (демонстрационного)
экзамена для студентов 4 курсов, обучающихся по программам бакалавриата по
профилям «Русский язык» и «Литература» с 15 по 16 июня 2023 года, «Математика»
и «Информатика» с 19 по 20 июня 2023 года, «Химия» и «Биология»
с 21 по 22 июня 2023 года.

2. Утвердить список студентов 4 курсов, обучающихся по программам
бакалавриата по профилям «Русский язык» и «Литература», «Математика» и
«Информатика», «Химия» и «Биология» для прохождения промежуточной
аттестации в форме профессионального (демонстрационного) экзамена согласно

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Байханов Исмаил Баутдинович
Должность: Ректор
Дата подписания: 15.05.2023 17:03:10
Уникальный программный ключ:
442c337cd125e1d014f62698c9d813e502697764

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ФГБОУ ВО
«Чеченский государственный
педагогический университет»
от________________№___

СПИСОК
студентов 4 курсов, обучающихся по программам бакалавриата по профилям
«Русский язык» и «Литература», «Математика» и «Информатика», «Химия» и

«Биология» для прохождения промежуточной аттестации в форме
профессионального (демонстрационного) экзамена

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
профили «Русский язык» и «Литература»

1. Ахмадова Марьям Шамхановна

2. Ахмаева Амина Саид-Эминовна

3. Ахмаева Макка Абдул-Хамитовна

4. Бажиева Зама Илесовна

5. Геримова Хава Маликовна

6. Дерматханова Амина Абдулбариевна

7. Джабраилова Сальва Джамбулатовна

8. Дукаева Амина Германовна

9. Кушалиева Малика Аслановна

10. Магомадова Зарема Заурмакановна

11. Озиева Хамила Зурабовна

12. Сайкаева Максалина Ахдановна

13. Саралиева Асет Илесовна

14. Тарамова Айшат Альвиевна

15. Умхаева Хава Саламбековна

16. Хатуева Айша Бислановна

17. Эшиева Раяна Майрбековна

профили «Математика» и «Информатика»
1. Акаева Марьям Руслановна

2. Акуева Малика Исаевна

3. Алибулатов Зелимхан Хабибулаевич

4. Астамирова Сабина Магомедовна

5. Байсаров Шариф Хож-Ахмадович

6. Бериева Фатима Селиевна

7. Берсанова Элита Хизировна

8. Джамуева Линда Израиловна

9. Дикаева Айшат Руслановна

10. Кагарманова Иман Имрановна

11. Муртазова Дениза Беслановна

12. Ойбуева Раяна Арбиевна

13. Садуева Сацита Абдул-Вагаповна

14. Тамаева Диана Мусаевна

15. Хадисова Селима Адаевна

16. Хасаева Аминат Зелимхановна

17. Шаихова Иман Лечиевна

18. Юсупов Ахмад Тамерланович

19. Яударова Элина Сайд-Магомедовна

профили «Химия» и «Биология»
1. Абдулвахидов Адлан Адамович

2. Адаева Марьям Руслановна

3. Ахадова Индира Хамзатовна

4. Алиева Иман Руслановна

5. Ахъядов Зелимхан Мовладиевич

6. Бакарова Тоита Айндиевна

7. Висаитова Зулихан Рустамовна

8. Джамурзаева Халимат Джабраиловна

9. Истапова Хеда Беслановна

10. Магомедова Малика Хасамбиевна

и. Матрашова Заира Супьяновна

12. Сулейманов Якуб Султанович

13. Татаева Лиза Руслановна

14. Усманова Марина Аслановна

15. Шабазова Дана Эзар-Алиевна